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Ank. till Eiksd. Kansli den 3 Maj 1886, kl. 3 e. m.

Riksdagens Särskilda Utskotts Memorial, angående aflöning åt dess 
sekreterare och dess vaktmästare.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima 
riksdag hos Kamrarne och de ständiga Utskotten samt i Riksdagens 
kansli anstälde tjensteman och vaktbetjente, som af Riksdagen vid 1870 
års riksmöte, på Stats-Utskottets tillstyrkande, faststäldes att lända 
till efterrättelse, intill dess annorlunda kunde varda af Riksdagen be- 
slutadt, anförde Ivamrarnes Herrar Talmän, att detta förslag ansetts 
icke böra omfatta frågan om aflöning åt de tjensteman och vaktbetjente, 
som af Särskilda Utskott antagas, utan att det befunnits lämpligast 
att öfverlemna åt hvarje sådant Utskott, som vid riksdag tillsättes, 
att efter ärendenas afslutande hos Kamrarne göra särskild framställ
ning om den vedergällning åt dess tjensteman och betjening, som med 
afseende å göromålens mängd och beskaffenhet samt tiden för Utskot
tets sammanvaro kunde finnas med billighet öfverensstämmande.

Med anledning häraf får Utskottet, jemte anmälan att Utskottet 
antagit en sekreterare, hvilken inträdde i tjenstgöring den 5 sistlidne 
Februari och som jemte sekreteraregöromålen bestridt förefallande 
notarie- och kanslistgöromål, samt med hänsyn dertill, att sekreteraren, 
som är ordinarie tjensteman vid länsstyrelse i landsorten, nödgats för 
den tid, lian varit hos Utskottet sysselsatt, till vikarie afstå sina till
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83 kronor 33 öre i månaden uppgående tjenstgö ringspenningar och 
icke erhållit särskild reseersättning, hemställa,

att för den tid af 3 månader från den 4 sist
liden Februari, hvarunder Utskottets arbete pågått, 
måtte beviljas sekreteraren ett arfvode af 400 kronor 
i månaden eller tillhopa 1,200 kronor.

I fråga om arfvode åt vaktmästaren får Utskottet vidare hemställa, 
att detsamma i enlighet med hvad förut varit 

brukligt måtte bestämmas till 2 kronor 50 öre om 
dagen samt beräknas från den 4 sistlidne Februari 
till och med innevarande dag.

Stockholm den 3 Maj 1886.

På Särskilda Utskottets vägnar:
O

A. E. NORDENSKIÖLD.

Stockholm, tryckt hos K. L. Beckman, 1886.


